
Mecenasi toruńskiego sportu 

 

59 firm znalazło się w gronie Mecenasów Toruńskiego Sportu 2013,
uhonorowanych przez prezydenta Torunia.

Prestiżowe wyróżnienia będą przyznawane począwszy od 2014 roku w kolejnych
latach jako uznanie dla firm, instytucji i osób prywatnych, które w danym roku
kalendarzowym wnoszą znaczący wkład w finansowanie i rozwój sportu w mieście.
Dzięki nim Toruń jest kojarzony z wysokim poziomem sportowej rywalizacji, a miasto
jest coraz częściej areną prestiżowych rozgrywek na poziomie krajowym i
międzynarodowym.

Uroczystość wręczenia pierwszych 59 tytułów Mecenasów Toruńskiego Sportu za rok
2013 odbyła się 15 stycznia 2014 r. w hotelu Filmar. Przedstawiciele wyróżnionych
firm otrzymali pamiątkowe akty z rąk prezydenta Torunia i przewodniczącego rady
miasta.

- Nikt w Toruniu dokładnie nie zna wielkości wsparcia udzielanego przez toruńskie
firmy toruńskim sportowcom. Jedno jest jednak pewne: ta pomoc dociera do
większości klubów w mieście i stabilizuje ich działalność. Dlatego ma znamiona
szlachetnego mecenatu: dostrzeganego przez miasto i odbieranego zawsze z
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największym uznaniem – mówił prezydent Torunia Michał Zaleski. - Bez
entuzjazmu, życzliwości i hojności ich szefów oraz pracowników toruńscy sportowcy
nie osiągaliby tak wielu imponujących sukcesów.

Mecenat prywatnych sponsorów istotnie wspiera miasto w finansowaniu rozwoju
kultury fizycznej w Toruniu. Wydatki własne samorządu na ten cel sięgną w tym roku
poziomu 70 mln zł, głównie za sprawą dobiegającej końca budowy hali widowisko-
sportowej przy ul. Bema. Prócz zadań inwestycyjnych miasto finansuje też sport na
najwyższym poziomie rozgrywek, sport dzieci i młodzieży, sport szkolny, imprezy
sportowe, nagrody i stypendia sportowe dla uzdolnionych zawodników oraz wymianę
zagraniczną. W każdej z tych dziedzin działają też Mecenasi Toruńskiego Sportu.

W dniu gali podopieczna toruńskiego klubu MKS Axel Agata Kryger

dostała się do finału Mistrzostw Europy w łyżwiarstwie figurowym w Budapeszcie
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